
KAZOク ラシックカー・フェスタ 2019 (第 10 回 )

開 催 要 項

加須市民平和祭において「loomジヤンボ鯉のぼ″掲揚」と同時に開催する標記イベントに、これまで
幾多のご参加を頂き、市民の方々に与えてくださった素晴らしい感動に心から感謝致しております。

さて、本年は記念すべき第 10回 を、下記のとおり開催致したくご案内申し上げます。:室全亘全⊇里重Lよ リ
第5回から金量墨菫亘されたため、展示可能台数に制暉があります^誠に申し訳ありませんが、この点を十
分ご理解頂きまして、加須市発展に寄与する本イベントにご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

1、 主  催

2、 開催日時

3、 会  場

4、 内  容

(1)日 程

加須クラシックカークラブ

2019年 5月 3日 (憲法記念日)午前 8時から午後3時まで

加須市大越地区外野地先 利根川河川敷公国内舗装路三墾の重:り 量量場の北側)

(認定後、詳細案内図を送付キますので事前にご確認下さい)

車両搬入

開会式

車両公開

解散式

7時から8時厳守 (8時以降は通行制限のため入場不可)

9時 (展示エリア ロ本部テント前)

(鯉のばり掲揚観覧、平和祭の出展散策など自由行動)

14時ころ (式終了後 15時までに全員退場)

(2)展示車両

01989年 以前の車 (同型車を含む)または⑦希少車など、実行委員会が認定した車両.

(注意 :違法改造又は虚偽申請もしくは書類不備があつた場合は入場及び展示を認めません)

(3)募集台数 旦旦豊 (締切日を厳守して頂き、審査後に通知させて頂きます)

(4)参加費 1台につき3000円 (1人分の昼食、参加車両一覧バンフレットを含む)

なお、納付された参加費は如何なる場合も返金致しませんのでご了承のうえお振込みください。
(5)加須市民平和祭順延等への対応

鯉のばり掲揚が翌日へ延期、又は中止になつた場合、それに運動して延期又は中止とします。
順延等の情報は加須市のホームページをご覧になるか、加須市役所 (62-1111)へお電話ください。
(参考 :過去の優で、難しい判断は当日の午前 7時頃となつております)

(6)その他 当日スワップミートは行いませんが、区画内でのガレージセールのみ可能です。
5、 参加申込み方法

(1)参加ご希望の方は、①申込書に必要事項を記入し、②車両全体が写つた写真を添付し、③車検証の写しを
添え、④誓約書に本人が署名し、お申込みください。なお、仮ナンバー車は申込みできません。

(2)申込み受付期間 ′θ′g,事′』′θΞまでだ0～0"1あ魔。
(3)申 込み終了後、実行委員会の審査を経て、該当者には認定書を送付します。

なお、

認定書受け取り後は、案内に従って参加費をお振込みください。振込みの確認をもつて参加を「受理」と
致します。指定された期日までに振込みを確認できなかつた場合は、棄権と判断致します。

(4)申込書送付先及び問合せ先

〒347-0066 埼玉県加須市本町 12-44
加須クラシツクカークラブ会長 内日圭―

TEL:0480-61-0131(20時 ～22時 )

※ 協賛 御∞0円～)募集中 :広告はパンフレットに掲載致します。お問い合わせは上記まで :



KAZOクラシックカ・―・フェスタ参加申込書
申込日:2019年 2月  日

◇主催者記入欄

受付番号 入金確認 認 口否 ゼッケン

◆参加申込者

◆参加車両 (車検証の写しをお忘れなく!・ …書類不 は審査対象となりません)

◆誓約書
私は、参加するイベントの趣旨及び規定に同意し、参加に関連して起こつた事故により私自身及び同乗者の負傷ロ

死亡その他障害については、主催者及び関係者並びに他の参加者に対して責任も間うことは一切しません。
また、参加に関連して私自身及び同乗者が起こした事故等については私自身がその全ての賠償責任を負うことを
誓います。それは、主催者及び関係者の手違いなどに起因した場合でも全く変わりはありません。
更に、私は同乗者を統率し、主催者及び関係者の指示に忠実に従い、イベントの進行に協力すると共に、主催者

の判断に対してクレーム等は一切しないことを誓うと共に、イベントをマスコミ等の取材の対象とし、全ての撮影を無
条件で認めることを誓います。

主催者 :加須クラシツクカークラブ会長 様

参加申請者 (自 筆署名・捺印)

2019年 2月

印

日

氏 名

フリ 男
　
女

生年
月日

大・昭・平

19 年  月  日生

年 )

年齢
歳

携帯
住 所

T

電話
自宅 :

E―mailアドレス:

車 名 製造年 19  年 所有年数 年

型 式 生産国 排気量 CO

ナンバー 走行距離 km(又 はマイル)

KAZOクラシックカーロフェスタ

1.雨天順延(翌 日)の参加は?

(できる E できない)

2.加須市のHPの閲覧は?

(できる 日 できない)

3.所属するクラブ等は ?

※車両の写真貼付 :バンフレットに使用します。

(L判サイズ相当、車両全体が明瞭に写つているもの)

参加費

¥3,000

氏名

FAX:


